
Fédération Luxembourgeoise de Gymnastique

Résultats individuels FLGym
Nationale

Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note

31 RISSÉ Laurence Union Dudelange 04.600 09.000 00.000 13.600 04.500 05.500 00.600 09.400 05.200 07.150 00.000 12.350 04.100 07.550 00.000 11.650 47.000 1

36 GOLINSKA Iza Union Dudelange 04.000 09.150 00.000 13.150 02.200 08.000 00.600 09.600 04.500 07.300 00.000 11.800 04.000 07.600 00.300 11.300 45.850 2

30 SCHOLTES Fabienne GYM Bonnevoie 04.400 08.800 00.000 13.200 03.800 05.800 00.300 09.300 05.500 05.350 00.000 10.850 03.800 07.650 00.000 11.450 44.800 3

37 QUIAIOS Joana GYM Bonnevoie 04.200 08.850 00.000 13.050 02.900 06.100 00.600 08.400 04.300 07.150 00.000 11.450 03.700 08.150 00.000 11.850 44.750 4

Juniors

Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note

35 BERNAR Aline L'Éspérance Esch 04.000 08.400 00.000 12.400 01.500 07.800 00.700 08.600 05.100 07.000 00.000 12.100 03.800 07.450 00.000 11.250 44.350 1

33 LORANG Laurence Union Dudelange 04.200 08.000 00.000 12.200 02.100 07.050 00.600 08.550 03.900 06.900 00.000 10.800 03.300 07.750 00.000 11.050 42.600 2

39 WELTER Chris L'Éspérance Esch 04.200 08.500 00.000 12.700 03.000 05.400 00.600 07.800 03.200 07.250 00.000 10.450 02.700 07.550 00.000 10.250 41.200 3

34 ACKERMANN Wendy L'Éspérance Esch 04.000 07.950 00.000 11.950 01.800 07.100 04.600 04.300 03.100 06.250 00.000 09.350 03.500 07.350 00.000 10.850 36.450 4

OPEN

Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note

20 ZIMMERMANN Yasmin Suisse 05.200 08.400 00.000 13.600 05.500 07.700 00.100 13.100 05.600 07.600 00.000 13.200 05.500 07.600 00.100 13.000 52.900 1

26 BOTHA Ursula Rep. South Africa 04.400 08.800 00.000 13.200 04.700 07.600 00.000 12.300 05.600 07.600 00.000 13.200 05.000 08.300 00.000 13.300 52.000 2

22 ALZINA Laura Suisse 04.400 08.700 00.000 13.100 05.100 08.100 00.300 12.900 05.400 07.850 00.000 13.250 04.200 07.800 00.300 11.700 50.950 3

23 TOTH Renata Hungary 05.000 09.150 00.000 14.150 05.300 07.550 00.100 12.750 05.500 05.900 00.300 11.100 05.500 07.500 00.100 12.900 50.900 4

28 DI CAGNO Flavia Reg.Lombardia 04.000 08.250 00.000 12.250 04.700 07.400 00.000 12.100 04.500 08.250 00.000 12.750 04.500 07.850 00.000 12.350 49.450 5

24 MÁTÉ Lldikó Hungary 04.600 08.500 00.000 13.100 04.800 07.700 00.400 12.100 04.700 06.600 00.000 11.300 04.600 07.800 00.000 12.400 48.900 6

25 FARKAS Lldikó Hungary 04.600 08.900 00.000 13.500 03.100 08.200 00.600 10.700 04.400 06.550 00.000 10.950 04.600 07.900 00.000 12.500 47.650 7

31 RISSÉ Laurence FLGym 1 04.600 09.000 00.000 13.600 04.500 05.500 00.600 09.400 05.200 07.150 00.000 12.350 04.100 07.550 00.000 11.650 47.000 8

36 GOLINSKA Iza FLGym 1 04.000 09.150 00.000 13.150 02.200 08.000 00.600 09.600 04.500 07.300 00.000 11.800 04.000 07.600 00.300 11.300 45.850 9

30 SCHOLTES Fabienne FLGym 1 04.400 08.800 00.000 13.200 03.800 05.800 00.300 09.300 05.500 05.350 00.000 10.850 03.800 07.650 00.000 11.450 44.800 10

37 QUIAIOS Joana FLGym 3 04.200 08.850 00.000 13.050 02.900 06.100 00.600 08.400 04.300 07.150 00.000 11.450 03.700 08.150 00.000 11.850 44.750 11

35 BERNAR Aline FLGym 2 04.000 08.400 00.000 12.400 01.500 07.800 00.700 08.600 05.100 07.000 00.000 12.100 03.800 07.450 00.000 11.250 44.350 12

33 LORANG Laurence FLGym 2 04.200 08.000 00.000 12.200 02.100 07.050 00.600 08.550 03.900 06.900 00.000 10.800 03.300 07.750 00.000 11.050 42.600 13

39 WELTER Chris L'Éspérance Esch 04.200 08.500 00.000 12.700 03.000 05.400 00.600 07.800 03.200 07.250 00.000 10.450 02.700 07.550 00.000 10.250 41.200 14

29 MUNER Rebecca Reg.Lombardia 02.400 08.550 00.000 10.950 03.300 04.400 00.600 07.100 04.700 06.100 00.300 10.500 03.800 07.650 00.000 11.450 40.000 15

34 ACKERMANN Wendy FLGym 3 04.000 07.950 00.000 11.950 01.800 07.100 04.600 04.300 03.100 06.250 00.000 09.350 03.500 07.350 00.000 10.850 36.450 16

21 DIACCI Jessica Suisse 04.600 08.800 00.000 13.400 03.400 07.500 00.700 10.200 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 23.600 17

Championne National Junior 2008 - Aline BERNAR

Place

No Nom Equipe
Saut Barres Poutre Sol

Saut

Total Place

Barres Poutre Sol
Total

Championne de Luxembourg 2008  -  Laurence RISSÉ

Les championnats nationaux et 9. FLGym OPEN
Institut National des Sports - Luxembourg - 28 juin 2008

Equipe
Saut Barres Poutre

No

No Nom Equipe

Nom
Sol

Total Place



Fédération Luxembourgeoise de Gymnastique

FLGym

Nationale

Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note

10 PALGEN Sascha Étoile Rumelange 06.200 08.700 00.000 14.900 05.400 07.700 00.000 13.100 06.000 08.850 00.000 14.850 06.200 09.400 00.100 15.500 05.100 08.100 00.000 13.200 05.600 08.050 00.000 13.650 85.200 1

12 WILMES Thierry Étoile Rumelange 00.000 00.000 00.000 00.000 05.000 08.550 00.000 13.550 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 13.550

Juniors

Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note

11 WALDBILLIG Oliver Étoile Rumelange 04.700 08.800 00.000 13.500 03.200 06.100 04.000 05.300 04.400 08.700 00.000 13.100 05.400 09.100 00.000 14.500 04.100 07.900 00.000 12.000 04.800 08.800 00.000 13.600 72.000 1

OPEN

Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note Note A Note B Déd. Note

6 CAPELLI Claudio Suisse 06.500 08.850 00.000 15.350 05.700 08.300 00.000 14.000 05.600 09.200 00.000 14.800 06.600 09.450 00.000 16.050 06.200 09.350 00.000 15.550 05.100 06.900 00.000 12.000 87.750 1

10 PALGEN Sascha FLGym 1 06.200 08.700 00.000 14.900 05.400 07.700 00.000 13.100 06.000 08.850 00.000 14.850 06.200 09.400 00.100 15.500 05.600 08.050 00.000 13.650 05.100 08.100 00.000 13.200 85.200 2

9 DEURLOO Bart Zwijndrecht 05.300 08.600 00.400 13.500 05.100 08.800 00.000 13.900 05.000 08.650 00.000 13.650 06.200 09.200 00.300 15.100 04.900 09.150 00.000 14.050 04.400 08.100 00.000 12.500 82.700 3

5 AALTO Sami Finland 05.000 08.100 00.000 13.100 04.700 07.600 00.000 12.300 05.000 08.800 00.000 13.800 05.400 09.500 00.000 14.900 04.700 08.900 00.000 13.600 04.400 07.150 00.000 11.550 79.250 4

8 ORNEK Melvin Zwijndrecht 05.000 08.250 00.000 13.250 04.500 07.450 00.000 11.950 05.100 08.750 00.000 13.850 04.600 09.400 00.000 14.000 04.600 07.650 00.000 12.250 04.800 08.550 00.000 13.350 78.650 5

1 FIRTH Matthew Great Britain 05.300 08.250 00.000 13.550 05.100 06.500 00.000 11.600 04.700 08.150 00.000 12.850 05.400 09.300 00.100 14.600 04.600 08.500 00.000 13.100 04.400 06.500 00.000 10.900 76.600 6

2 HUDSON Anton Great Britain 05.200 08.100 00.300 13.000 04.000 07.150 00.000 11.150 04.800 07.350 00.000 12.150 04.800 09.300 00.100 14.000 04.800 08.350 00.000 13.150 04.200 08.600 00.000 12.800 76.250 7

11 WALDBILLIG Olivier FLGym 1 04.700 08.800 00.000 13.500 03.200 06.100 04.000 05.300 04.400 08.700 00.000 13.100 05.400 09.100 00.000 14.500 04.800 08.800 00.000 13.600 04.100 07.900 00.000 12.000 72.000 8

3 VAN DAMME Koen Belgium 05.600 07.500 00.600 12.500 06.100 09.000 00.000 15.100 06.600 09.000 00.000 15.600 00.000 00.000 00.000 00.000 05.300 08.300 00.000 13.600 04.900 08.750 00.000 13.650 70.450 9

14 RATTI Leonardo ASD Pro Carate 04.600 08.150 00.000 12.750 02.900 07.000 00.000 09.900 02.500 08.100 00.000 10.600 04.000 09.400 00.000 13.400 03.200 06.600 00.000 09.800 03.300 08.000 00.000 11.300 67.750 10

13 CORTI Corrado ASD Pro Carate 04.100 07.200 00.000 11.300 00.000 00.000 00.000 00.000 04.100 08.350 00.000 12.450 05.000 09.200 00.000 14.200 03.700 07.000 00.000 10.700 00.000 00.000 00.000 00.000 48.650 11

7 BÖSCHENSTEIN Niki Suisse 00.000 00.000 00.000 00.000 05.100 07.300 00.000 12.400 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 06.100 09.100 00.000 15.200 05.600 07.750 00.000 13.350 40.950 12

4 UDE Filip Croatia 05.900 08.850 00.000 14.750 05.100 07.700 00.000 12.800 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 27.550 13

12 WILMES Thierry FLGym 2 00.000 00.000 00.000 00.000 05.000 08.550 00.000 13.550 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 13.550 14

Arçons
No Nom Equipe

Sol

Barres //
Total

Les championnats nationaux et 9. FLGym OPEN
Institut National des Sports - Luxembourg - 28 juin 2008

Résultats individuels

Anneaux Saut Barre fixeBarres //
Total Place

No Nom Equipe
Sol Arçons Anneaux Saut Barre fixe

Place

No Nom Equipe
Sol Arçons Anneaux Saut Barre fixe Barres //

Total Place

Champion de Luxembourg 2008  -  Sascha PALGEN

Champion National Junior 2008 - Oliver Waldbillig



Fédération Luxembourgeoise de Gymnastique 

Les championnats nationaux et 9e FLGym Open 2008 
Luxembourg - INS - 29 juin 2008 

 
 

Finale Saut 
 

Saut No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place

20 ZIMMERMANN Yasmin Suisse 05.200 08.800 00.000 14.000 14.000 1 
23 TOTH Renata Hungary 05.000 08.875 00.000 13.875 13.875 2 
26 BOTHA Ursula Rep. South Africa 04.400 08.975 00.000 13.375 13.375 3 
36 GOLINSKA Iza FLGym 1 04.000 09.125 00.000 13.125 13.125 4 
37 QUIAIOS Joana FLGym 3 04.200 08.850 00.000 13.050 13.050 5 
31 RISSÉ Laurence FLGym 1 04.600 08.325 00.000 12.925 12.925 6 
25 FARKAS Lldikó Hungary 04.600 08.225 00.000 12.825 12.825 7 
39 WELTER Chris lÉspérance Esch 04.200 08.375 00.000 12.575 12.575 8 
30 SCHOLTES Fabienne FLGym 1 04.400 07.925 00.000 12.325 12.325 9 
35 BERNAR Aline FLGym 2 04.000 08.325 00.000 12.325 12.325 9 

 
 

Finale Barres 
 

Barres No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place

20 ZIMMERMANN Yasmin Suisse 05.500 08.150 00.100 13.550 13.550 1 
22 ALZINA Laura Suisse 05.100 08.150 00.000 13.250 13.250 2 
23 TOTH Renata Hungary 05.400 07.125 00.100 12.425 12.425 3 
26 BOTHA Ursula Rep. South Africa 04.600 07.800 00.000 12.400 12.400 4 
30 SCHOLTES Fabienne FLGym 1 03.800 07.575 00.300 11.075 11.075 5 
31 RISSÉ Laurence FLGym 1 04.500 05.975 00.600 09.875 09.875 6 
36 GOLINSKA Iza FLGym 1 02.500 07.275 00.600 09.175 09.175 7 
35 BERNAR Aline FLGym 2 01.500 07.825 00.700 08.625 08.625 8 
37 QUIAIOS Joana FLGym 3 02.900 05.950 00.600 08.250 08.250 9 
33 LORANG Laurence FLGym 2 02.000 08.075 04.600 05.475 05.475 10 

 



Fédération Luxembourgeoise de Gymnastique 

Les championnats nationaux et 9e FLGym Open 2008 
Luxembourg - INS - 29 juin 2008 

 
 
 

Finale Poutre 
 

Poutre No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place

20 ZIMMERMANN Yasmin Suisse 06.200 07.675 00.000 13.875 13.875 1 
26 BOTHA Ursula Rep. South Africa 05.500 07.350 00.000 12.850 12.850 2 
36 GOLINSKA Iza FLGym 1 04.600 08.025 00.000 12.625 12.625 3 
22 ALZINA Laura Suisse 05.300 07.225 00.000 12.525 12.525 4 
30 SCHOLTES Fabienne FLGym 1 05.500 06.825 00.000 12.325 12.325 5 
28 DI CAGNO Flavia Regione Lombardia 04.200 07.925 00.000 12.125 12.125 6 
35 BERNAR Aline FLGym 2 04.700 06.475 00.000 11.175 11.175 7 
37 QUIAIOS Joana FLGym 3 03.800 06.400 00.000 10.200 10.200 8 
33 LORANG Laurence FLGym 2 03.400 06.725 00.000 10.125 10.125 9 
31 RISSÉ Laurence FLGym 1 04.700 05.375 00.000 10.075 10.075 10 

 
 

Finale Sol 
 

Sol No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place

20 ZIMMERMANN Yasmin Suisse 05.600 08.600 00.100 14.100 14.100 1 
23 TOTH Renata Hungary 05.500 08.200 00.000 13.700 13.700 2 
26 BOTHA Ursula Rep. South Africa 04.900 08.350 00.000 13.250 13.250 3 
25 FARKAS Lldikó Hungary 04.500 08.025 00.100 12.425 12.425 4 
36 GOLINSKA Iza FLGym 1 04.100 07.950 00.100 11.950 11.950 5 
30 SCHOLTES Fabienne FLGym 1 03.800 07.950 00.000 11.750 11.750 6 
31 RISSÉ Laurence FLGym 1 04.200 07.525 00.000 11.725 11.725 7 
3 LORANG Laurence FLGym 2 03.800 07.625 00.100 11.325 11.325 8 
37 QUIAIOS Joana FLGym 3 03.700 07.550 00.000 11.250 11.250 9 
35 BERNAR Aline FLGym 2 03.800 06.925 00.000 10.725 10.725 10 

 
 



Fédération Luxembourgeoise de Gymnastique 

Les championnats nationaux et 9e FLGym Open 2008 
Luxembourg - INS - 29 juin 2008 

 
 

Finale Sol 
 

Sol No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place 

6 CAPELLI Claudio Suisse 06.400 08.800 00.000 15.200 15.200 1 
4 UDE Filip Croatia 06.400 08.775 00.000 15.175 15.175 2 
10 PALGEN Sascha FLGym 1 06.200 08.475 00.000 14.675 14.675 3 
9 DEURLOO Bart Zwijndrecht 05.700 08.625 00.000 14.325 14.325 4 
8 ORNEK Melvin Zwijndrecht 05.200 08.350 00.000 13.550 13.550 5 
11 WALDBILLIG Oliver FLGym 1 04.700 08.500 00.000 13.200 13.200 6 
1 FIRTH Matthew Great Britain 05.200 07.675 00.000 12.875 12.875 7 
2 HUDSON Anton Great Britain 05.300 07.750 00.300 12.750 12.750 8 

 
 

Finale Arçons 
 

Arçons No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place 

3 VAN DAMME Koen Belgium 06.200 09.075 00.000 15.275 15.275 1 
4 UDE Filip Croatia 06.400 08.375 00.000 14.775 14.775 2 
10 PALGEN Sascha FLGym 1 04.700 08.775 00.000 13.475 13.475 3 
9 DEURLOO Bart Zwijndrecht 05.400 07.950 00.000 13.350 13.350 4 
6 CAPELLI Claudio Suisse 05.500 07.775 00.000 13.275 13.275 5 
12 WILMES Thierry FLGym 2 05.000 08.075 00.000 13.075 13.075 6 
5 AALTO Sami Finland 04.900 07.675 00.000 12.575 12.575 7 
7 BÖSCHENSTEIN Niki Suisse 04.300 07.525 00.000 11.825 11.825 8 
11 WALDBILLIG Oliver FLGym 1 02.300 05.100 00.000 07.400 07.400 9 

 
 

Finale Anneaux 
 

Anneaux No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place 

3 VAN DAMME Koen Belgium 06.600 08.900 00.000 15.500 15.500 1 
6 CAPELLI Claudio Suisse 05.600 08.950 00.000 14.550 14.550 2 
8 ORNEK Melvin Zwijndrecht 05.100 08.700 00.000 13.800 13.800 3 
10 PALGEN Sascha FLGym 1 06.000 07.775 00.000 13.775 13.775 4 
9 DEURLOO Bart Zwijndrecht 05.000 08.075 00.000 13.075 13.075 5 
11 WALDBILLIG Oliver FLGym 1 04.400 08.275 00.000 12.675 12.675 6 
2 HUDSON Anton Great Britain 04.900 07.375 00.000 12.275 12.275 7 
1 FIRTH Matthew Great Britain 04.700 06.975 00.000 11.675 11.675 8 

 



Fédération Luxembourgeoise de Gymnastique 

Les championnats nationaux et 9e FLGym Open 2008 
Luxembourg - INS - 29 juin 2008 

 
 

Finale Saut 
 

Sol No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place 

6 CAPELLI Claudio Suisse 06.600 09.475 00.100 15.975 15.975 1 
9 DEURLOO Bart Zwijndrecht 06.200 09.325 00.100 15.425 15.425 2 
10 PALGEN Sascha FLGym 1 06.200 09.275 00.100 15.375 15.375 3 
1 FIRTH Matthew Great Britain 05.400 09.400 00.000 14.800 14.800 4 
11 WALDBILLIG Oliver FLGym 1 05.400 09.225 00.100 14.525 14.525 5 
2 HUDSON Anton Great Britain 05.400 09.325 00.400 14.325 14.325 6 
8 ORNEK Melvin Zwijndrecht 04.600 09.425 00.000 14.025 14.025 7 

 
 

Finale Barres parallèles 
 

Barre fixe No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place 

6 CAPELLI Claudio Suisse 06.200 08.900 0.000 15.100 15.100 1 
10 PALGEN Sacha FLGym 1 05.600 09.150 0.000 14.750 14.750 2 
7 BÖSCHENSTEIN Niki Suisse 06.100 08.550 0.000 14.650 14.650 3 
9 DEURLOO Bart Zwijn 04.700 09.325 0.000 14.025 14.025 4 
2 HUDSON Anton Great Britain 04.700 08.600 0.000 13.300 13.300 5 
1 FIRTH Matthew Great Britain 04.600 08.575 0.000 13.175 13.175 6 
8 ORNEK Melvin Zwijn 04.900 07.900 0.000 12.800 12.800 7 
11 WALDBILLIG Oliver FLGym 1 04.800 07.675 0.000 12.475 12.475 8 

 
 

Finale Barre fixe 
 

Barre fixe No Nom Equipe 
Note A Note B Déd. Note 

Total Place 

6 CAPELLI Claudio Suisse 06.000 08.500 00.000 14.500 14.500 1 
10 PALGEN Sascha FLGym 1 05.200 08.975 00.000 14.175 14.175 2 
8 ORNEK Melvin Zwijndrecht 04.800 08.750 00.000 13.550 13.550 3 
7 BÖSCHENSTEIN Niki Suisse 05.400 07.575 00.000 12.975 12.975 4 
2 HUDSON Anton Great Britain 04.300 08.375 00.000 12.675 12.675 5 
1 FIRTH Matthew Great Britain 04.400 08.250 00.000 12.650 12.650 6 
11 WALDBILLIG Oliver FLGym 1 04.400 07.500 00.000 11.900 11.900 7 
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Equipe Sol Arçons Anneaux Saut Barres // Barre 
fixe Total Place

Zwijndrecht 26.750 25.850 27.500 29.100 26.300 25.850 161.350 1

FLGym 28.400 18.400 27.950 30.000 27.250 25.200 157.200 2

Great Britain 26.550 22.750 25.000 28.600 26.250 23.700 152.850 3

Suisse 15.350 26.400 14.800 16.050 30.750 25.350 128.700 4

ASD Pro Carate 24.050 09.900 23.050 27.600 20.500 11.300 116.400 5

Suisse 26.800 26.000 26.117 24.700 104.150 1

Hungary 27.517 24.750 22.400 25.400 100.300 2

FLGym 1 26.800 19.000 24.150 23.050 93.050 3

FLGym 2 24.600 17.150 22.900 22.300 86.950 4

FLGym 3 25.000 12.700 20.800 22.700 81.200 5

Trophée Marc ZANUSSI
28 juin 2008

Place

Les championnats nationaux et 9e FLGym Open 2008

OPEN masculin

Luxembourg - INS

OPEN féminin

Luxembourg - INS

Equipe Saut

Trophée Marc ZANUSSI
28 juin 2008

Barres Poutre Sol Total


